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Sensommar på ingång hos Tönnersjö
Golf!

Månadens vara

Den 1 augusti drar sensommarrean igång i shopen! From 1 augusti får du 25%
rabatt på massor av kläder från Daily Sports. Du som medlem får 5% extra

rabatt! Passa på att shoppa lite nya, fräscha golfkläder! Varmt välkomna in i
shopen!

Gäller till och med 31/8-22. Uppge ditt golf-id i samband med ditt köp för att ta del av rabatten.

Juli har varit en fantastisk, intensiv månad! Tack till alla som spelat golf,
ätit lunch, deltagit på tävlingar och handlat i shopen! Vi är så tacksamma för alla
Gna ord och att vi tillsammans gör Tönnersjö Golf till en plats där alla känner sig
välkomna och kan vistas på lika villkor. Vi har bland annat hunnit genomföra ett
helt gäng roliga och spännande tävlingar med sponsorer som Solkungen.com,
Daily Sports, Titleist, TMC och RUFF Halmstad. Vi har haft en hel del gäster som
har övernattat hos oss, både golfare och sommargäster, fantastiskt kul! Tack till
alla medlemmar som på olika sätt hjälpt till under juli, det är vi mycket tacksamma
för! Nu går vi in i augusti, en månad fylld av golf, god mat och roliga aktiviteter! Vi
har en hel del större sällskap bokade i augusti, tänk därför på att boka din golftid i
förväg, annars är risken att du behöver vänta innan det Gnns en ledig tid. Försök
även att i största möjliga mån fylla upp redan bokade bollar innan ni bokar en helt
ledig tid. Vi har högre tryck på banan än tidigare och för att Per ska kunna få en
golftid är detta viktigt. Receptionen äger rätt att inom rimlig tid justera i bollarna
för att "fylla" tiderna så att mer plats skapas för spel.
Tack för att ni fortsätter vara noga med att ankomstregistrera er! Är ni Pera i
bollen räcker det att en ankomstregistrerar er i receptionen, berätta då vilka som
är på plats och ifall de personer som är bokade på tiden fortfarande stämmer
eller om någon ska bytas ut eller plockas bort. Vid upprepad “No show” eller
utebliven ankomstregistrering kan ni komma att bli återbetalningsskyldiga för den
onyttjade golftiden.

Till nyhetsarkivet

I shopen rullar allt på som planerat. Vi har bytt ut våra datorer och nätverk
under den gångna månaden! Vi hoppas att detta bidrar till en enklare och
snabbare administrering av golf, boende och uthyrning. Det nya nätverket heter
“Guest” och det krävs inget lösenord för att ansluta. Vi kommer att fortsätta
utbyggnaden av nätverket så att det även ska nå till alla ställplatser samt till
stugbyn. Dessutom har vi bytt alla golfbilsnycklar, vet du med dig att en gammal
nyckel råkat ramla ner i Gckan eller bagen? Vänligast återlämna den, det går bra
att lämna den direkt i receptionen eller i inkastet till höger om Golfterminalen!
Du har väl inte missat att vi nu även Gnns på Instagram? Där heter vi
@tonnersjogolf2022, följ oss gärna där!
Du kan även klicka här för att komma till vår Instagram!

I restaurangen har det varit fullt ös under juli! Vi har haft många lunch- och
middagsgäster under större delen av juli och vi ser dessutom att Per och Per av er
goa medlemmar besöker restaurangen, härligt!

På banan fortsätter arbetet som planerat, vi har fått tillfälle att inviga nya tees
och fortsätta med att ytterligare förGna Gnishen på banan! Skötselprogrammet
fortsätter i nära samråd med några av Sveriges främsta experter. Det märks att
medlemmar och gäster ser och upplever bananans utveckling, detta är vi otroligt
tacksamma för! Du som är uppmärksam kanske har sett att den tidigare
bankartan som satt på utsidan av receptions- och hotell-byggnaden nu är
nedplockad. Den ersätts med en sprillans ny i modern och överskådlig, ändock
detaljrik graGk i samma design som vår trevliga banguide! 

Händer i augusti…

Under augusti står tre tävlingar på schemat. Det är klubbmästerskapen den 13e,
Höstträ]en den 21e samt Hallands Ladies Summerladies Scramble den 28e. Passa
på att anmäla dig!
KLICKA HÄR

Den 10 augusti är det dags för AFTER WORK!
Kl 18:00 drar vi igång och restaurangen serverar mat & dryck! Dessutom bjuder
klubben på ett spännande quiz! Hela inbjudan ser du nedan! Föranmäl dig och få
ett glas bubbel vid ankomst!

Från och med 1 augusti kommer vi att hålla öppet reception, shop & restaurang
08:00-18:00 varje dag! 
Från och med den 12 augsti kommer vi att hålla öppet reception, shop &
restaurang 08:00-16:00 varje dag!
Dagens lunch serveras varje dag 11:30-14:00. Du kan alltid se veckans meny på
vår hemsida, Facebook och Instagram!

Bilder från månaden som gått:
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